
C/k
Chartered Accountants

The Shareholders

PLAZA WIRE & ELECTRICALS PRryATE LIMTTED
NEWDELHI

Report ofl the financial stateffients
We have audited the accompanying financial statement ot M/S PLAZA WIRE &
ELECTRICAIS PRIVATE LIMITED, NEw DELHI which comprise the Balance Sheet as at 31"t

March, 2022 and the statement of Profit and Loss and Cash Flow Statement for the year
ended, and a suruftlry of the significant accounting policies and other explanatory
information.

Managemmt 's respotrsibility for the /inancial statement
The Company's Board of Director is responsible for the matters stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("The Act'') with the respect to the preparation of the financial
statement that give a true and fair view of the financial position, financial performance and
cash flows of the company in accordance with the accounting principles generally accepted in
lndia, including the Accounting Standards specified under section 133 of the act, read with
rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance

of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding
of the assets of the company and for preventing and detecting frauds and other irregularities;
selection and application of appropriate accounting policies; making judgment and estimates
that are reasonable and prudent and the design, implementation and maintenance of
adequate intemal financial control, that were operating effectively for ensuring the accuracy

and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the financial statement that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

Au ili t o r/ s r e sp on s ib i lity
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.
We have taken into account the provisions of the act, the accounting and auditing standards

and matters which are required to be included in the audit report under the provision of the

act and the rules made there under. We conducted our audit in accordance with the standards

on auditing issued by the Institute of Chartered Accountant of India, as specilied under

section 1.43(10) of the act. Those standards requie that we comply with ethical requirement

and plan and perform the audit to obtain reasonable assur.rnce about whether the financial

statements are free of material misstatement.

An audit involves performing procedure to obtain audit evidence about the amounts and

disclosures in the financial statements. The procedure selected depends on the auditor's
judgmen! including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor
considers intemal financial control relevant to the Company's preparation of the financial

statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are

appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of
accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the

company's directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appro

a basis for our audit opinion on the financial statements.
C-tla ri.", Floor, Gr.c! Park Extc'io!, Ncw Delbi -ll0016
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Opinion
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aloresaid financial statements give the inlormation required by the Act, in the marmer
so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles
generally accepted in L:dia, of the state of affafus of the Company as at 31't March, 2022, and
its Profit and its cash flow for the year ended on that date,

Report on other legal anil regulatory requirement
1. As required by the Companies (Audito/s report) Order,2016 ("the Orde/') issued by the

Central Govemment of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the act, we give
in the Annexure I a statement on the matters specilied in paragraph 3 and 4 of the Order.

2. As required by section 143(3) of the Act, we report that:

a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the best

of our knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit.

b. ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the

company so far as it appears from our examination of those books;

d. ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting
standards specified under section 133 of the act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules 2014.

e. On the basis of written representations received from the directors as on 31't March,
2022, and taken on records by the Board of d ectors, none of the directors is

disqualified as on 31't March, 2022, from being appointed as a diector in terms of
section 164(2) of the act.

f. With respect to the adequary of the intemal financial controls over financial reporting
of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate

Report in "Annexure- II' to this report.

g. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance

with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and

to the best of our information and according to the explanation given to us:

i. The company did not have any long term contracts including derivative
contracts for which there were any material foreseeable losses.

n. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Company.

FoTAOP&ASSOCIATES
Firm Regn. no.000330N

Chartered Accountants

Dated:05/09/2022
Place: Delhi

M.No.016916
UDIN : -22o /d 2/d &J a -D 8ar24 yo
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Mobilc No.9891636216

c. The Balance Sheet, Statement of Profit & Loss, and Cash Flow Statement dealt with by
this report are in agreement with the books of account;

I
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OF PLAZA WIRES & ELECIRICALS PRTV LIMITED ON THE ACCOUNTS AS AT
AND FORTHE YEAR ENDED 31ST MARCH,2022.

1. (a) The Company has maintained proper records showing full particulars including
quantitative details and situation of fixed assets.

(b) Lr our opinion and according to information and explanations given to us, the fixed
Assets of the company have been physically verified by the management at
reasonable intervals during the year and no material discrepancies have been noticed
on such verification as compared to books of accounts.

(c) The title deeds of company Immovable property are in the name of Cornpany.

2. According to the information and explanations give to us the Company has conducted
physical verification of inventory at reasonable intervals no material discrepancies were

noticed on such physical verification.

3. In Our opinion and according to inlormation and explanations given to us,

the Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms,
Limited Liabilities Partnerships or other parties covered by the in the register maintained
under section 189 of the Companies Act. Accordingly, the provision of clause 3(iii) (a), (b)

and (c) of the order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

4. In our opinion and according to the information and explanations given to us, there are

no loans, investments, guarantees, and securities granted in respect of which provisions
of section 185 and 186 of the Companies Act 2013 are applicable and hence not
commented upon.

5. The Company has not accepted any deposits from the public. Accordingly, the provisions

of section 73 to 75 or any other relevant provisions to the Companies Act, 2013 are not
applicable and hence not commented upon.

5. The rraintenance of cost records has been not specified by the Central Govemment under
sub-section (1) of Section 148 of the Companies Act, 2013.

7. (a) As per the record of the Company and according to information and explanations

given to us, Company has been regular in depositing undisputed statutory dues

including Income tax, Service Tax, Customs Duty, Provident Fund, Excise Duty,
Value added tax. Cess and any other statutory dues with the appropriate authorities.

(b) According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts

payable in respect of provident fund, employees' state insurance, income-tax, sale-

tax, service-tax, duty of custom, value added tax, Cess and other rraterial statutory

dues were outstanding, at the year end, for a period of more than six months from
the date they become payable.

(d) According to the information and explanations

tax, sales-tax, service-tax, duty of custom, val

been deposited on account of any dispute.

give to us, there are no dues of income-

ue added tax and Cess which have not

C-rlB Firr. Floo., Grc.! Prrt Extcsioo, N'w Dclhi -rl00t6
Mobil. No.9891536216
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9. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has utilized the money raised by way of term loans during the year for the
purposes for which they were raised. The Company has not raised any monies by way
of initial public offer/further public offer during the year.

10. In our opinion and according to information and explanation given to us, no frauds on or
by the company was noticed or reported during the year.

11. The Company has paid managerial remuneration; However provisions of section 197

read with schedule V to the Companies Act, 2073 are not applicable to the company
being private Iimited company.

12. br our opiniory the Company is not a nidhi company. Therefore, the provisions of clause

3(xii) of the order are not applicable to the company and hence not commented upon.

13. Based on our audit procedures performed and according to the information and

explanations given by the management, transactions with the related parties are in
compliance with section 177 and 188 of Companies Act,2013 where applicable and the

details have been disclosed in the notes to the financial statements, as required by the

applicable accounting standards.

14. According to the information and explanations given to us and on an overall examination

of the balance sheet, the Company has not made any preferential allotrrent/ pdvate
placement of shares during the year and the requirement of Section 42 of the Companies

Act, 2013 have been complied with and the amount raised have been used for the

purposes for which the funds were raised.

15. Based on our audit procedures performed and according to the information and

explanations given by the managemen! The Company has not entered into any non-

cash transactions with directors or persons corurected with him. Therefore, the

provisions of section 192 of Companies Act, 2013 ate not applicable on the Company

and hence not commented upon.

16. According to the information and explanations given to us, the provision of section 45-IA

of the Reserve Bank of lndia Act, 1934 are not applicable to the comPany.

(o.P.

P1ace: Delhi
Dated:05/09 /2022

Partner
M. No. 015916

uDtlnrLr4/6 9 /< a 4oa%,>? 2 O
C-tlB First Ploot, Greco P.rk Ex.G3ior, N'w Delhi -lt0016

Mobile No.9891636216

8. Based on our audit procedures performed for the purpose of reporting the true and fair
view of the financial statements and according to information and explanations give to
us, we are of the opinion that the company has not defaulted in repayment of loans to
Banls, The Company did not have any outstanding dues in respect of a financial
institutioo government or debenture holders during the year.

FoTAOP&ASSOCIATES
Chartered Accountants

Firm Regn. no. 000330N
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Annexure II

Independent Auditor's Report of even date on standalone financial Statements of PLAZA
WIRE & ELECTRICALS PRTVATE LIMITED

To the Members of PLAZA WIRE & ELECTRICAL PRryATE LIMITED

We have audited the intemal financial controls over financial reporting of PLAZA WIRE &
ELECTRICALS PRwATE LIMITED as of March 31, 2022 in conjunction with our audit of
the standalone financial statements of Company for year ended on that date.

Management' Responsibility for Internal Financial controls
The company's Management is responsible for establishing and maintaining intemal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the
Company considering the essential components of intemal control stated in the Guidance Note
on Audit of Intemal Financial ConEol over financial reporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of India. These responsibilities include the design, implementation and
maintenance of adequate intemal financial controls that were operating ef(ectively for
ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to the
company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and
errors, the accuracy and completeness of the accounting records and the timely preparation of
reliable financial information, as required the required under the companies Act,2073.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial control over
financial reporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of intemal financial Conhols over Financial Reporting and the

standards on Auditing as specified under section 143(10) of the Companies Act,2013i to the

extent applicable to an audit of internal Financial controls, both applicable to an audit of
Intemal Financial Controls and both issued by the Institute of Chartered Accountants of
lndia. Those standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether

adequate intemal financial controls over financial reporting was established and maintained

and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves perforrning procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

intemal financial conhols system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of lntemal financial system controls over financial reporting included obtaining an

understanding of intemal financial conhols over financial reportin& assessing the risk that a

material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of
intemal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's
judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statement, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and {p
basic for our audit opinion on the internal financial controls system over

/a
C-llB First Floor, Gr€€a P..k Extcsior, Ncw D.lhi 'll00l5
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Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
A company's intemal Iinancial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statement for extemal purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's intemal financial conhol over financial reporting including those
policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,
accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)

provide reasonable assurance that kansaction are recorded as necessary to permit preparation of
financial statement in accordance with genetally accepted accounting principles and that
receipts and expenditures of the company are being made only irl accordance with
authorizations of management and directors of the company, and (3) provide reasonable
assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or
disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Control Over Financial Reporting
Because of the intrerent limitations of intemal financial controls over financial reporting,
including, the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any

evaluation of the intemal financial controls over financial reporting to future pedods are subject
to the risk that the internal financial conEol over financial reporting may become inadequate

because change in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures
may deteriorate.

Opinion
In our opiniory the company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such intemal financial controls over financial reporting were
operating effectively as at March 31,, 2022, based on the intemal control over financial reporting
criteria established by the company considering the essential components of intemal contsol
stated in the Guidance Note on Audit of Intemal financial Controls Over Financial reporting
issued by the Instifute of chartered accountants of India.

FoTAOP&ASSOCIATES
Firm Regn no. 000330N

Accountants

Dated:05/09/2022
Place: Delhi

o.P.l
Partner
M.No.016916

vDlot 1224 /6 1 /d4 4 O:Zcc A W' o

C-tlB Fir!t Floo!, Gr.ca P.rl Extc.ior, New Delhi -110016

M obil. No.9891636216

Explanatory paragraph
We also have audited, in accordance with the standards on Auditing issued by the Institute of
chartered Accountants of India. As specified section 143 (10) of the act, the standalone

financial statement of the company, which comprise the balance sheet as at March 3L, 2022,

and the related statement of profit and loss and cash flow statement for the year ended, and a

summary of significant accounting policies and other explanatory informatiory and our report
dated September 05,2022 exptessed an unqualified opinion thereon.

w)/
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M/S PTAJZA WIRE & ELECTRICALS PvT LTD.
K444 Paft-l Vlllage-Burarl Delhl-l 1 0084

BAI-ANCE SHEET
Balanc8 Sheet as at 31st March, 2022

Rs.ln Thousa

Note
No

Ftgures rcr mQ

curr€nt raportlng
p€rlod

Ftguret tor tna
pr.vlous rcportlng

pcrlod

4 30.00

3,103.00
4,697.26

344.30

3,103.00
4,698.03

8,174.56 8,240.35

5

8,074.78

99.78

(2) Non Current Llablllues

(a) Deferred tax liabilities (Net)

(2) Current Llabilities
(a) Other current llabilitles

Partlculars

Total

Total

II.Assets

(1) Curent assets
(a) Current Investnent
(b) cash and cash equlvalents

I. EQUITY AND LIABILITIES

(1) Shareholders' Funds
(a) Share Capltal

(b) Reserves and Surplus

8,174,56 8,240.3s

Slgnificant Accounting Pollcles & Notes On Accounts

for and on behalf of the Board Of Di

2022

pta

Director

FoTAOP&ASSOCIATES

per our report of even date attached

Dated:

Sonia Gupta

Director

uDtN: 22d6 7/6.14 oD 0 D >Y 2 o
Place: Delhi

O.P.C. JAIN
Partner

1.4.No.016916
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3

344.30

95.03

8,074.78

t65.57
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M/S PLAZA WIRE & ELECTRICALS PvT LTD.
STATEMENT OF PROFIT AND LOSS

Profit and Loss statement for th€ year end€d 31st March, 2022
Rs.in Thousand

Flgures tor tne
curnsnt r€pofting

p€rlod

Flgunes lor tne
Prsvlous rePortlng

p€rld
Particulars

16.00 14.15

16.00 14.15

5.67

11. 10 14,50

14,50

(0.77)

(0.77)

(0.3 s)

(0.3s)

0 77 0,351

(0.3s)(0.77)

0 77 (0,3s )

6

1

7

8

0

0

00

00

(0.00)
(0.00)

Financial costs

Depreciation and amortization expense

Other expenses

Total Expens6

Proflt before exceptional and extraordinary items and Ex (III -

ry)

Exceptional Items

Profit before o(traordinary items and tax (V - VI)

Extraordinary Items

Profit before tax (VII - VIII)

Tax expense:

(1) Current tax

ProRV(Loss) from the perid from continuing operations (VII -

VIID

Profiv(Loss) from discontinuing operations

Tax expense of discounting operations

ProfiV(Loss) from Discontinuing operations (XII - nII)

Profiv(Loss) for the period (XI + XIV)

Siqnificant Accountinq Policies & Notes On Accounts

Total Revenue (I +U)
Other Income

ExDenses:

Earning per equity share:

(1) Basic
(2) Diluted

for and on behalf of the Boa Dire

Dated: 05 09 022

per our report of even date attached

Sonia Gupta

Director
O.P,C, JAIN
Partner

M.No.016916

FRN:000330N

y Gupta

Oirector

FoTAOP&ASSOCIATES
Chartered Accountants

uorN : -2zo /€ ?/6 4 4 u OK tn z, 2 a
Place: Delhi

ry

| 16.77

Note
No



PLAZA WIRES ELECTRICALS PVT LTD,
K444 P att-'l Vlllage-Burarl Delhl.l 1 0084

IO, EARNI'{GS PER SHARE
-The company reports basic and diluted Earning per share (EPS) in accordance with Accounting Standard (ASI20 on "Earning per

Share". Basic EPS is computed by dividing the net profit or loss for the year by the weighted average number of equity shares

outstanding during the year. Diluted EPS is computed by dividing the net proflt or loss for the year by the weighted average number

of equity shares outstanding during the year as adjusted for the effects of dilutive potential equity shares except where the results

are anti-dilutive.

11, LEASES

The company did not have any lease asset during the year. Therefore the informauon on leases required by AS-19 is not applicable

12. PROWSIONS AND CONTINGENT LIABILMES

A provision ls recognized if, as a result of a post event, the Company has a present legal obligation that can be estimated reliably,

and it probable that an outflow of economic benefits will be required to setue the obligation. Provisions are determined by the best

estimate of the outflow of economic benefits required to settle the obligation at the reporting date. Where no reliable estimate can

be made, a discloser is made as contingent liability. A disclosure for a contjngent liabllity is also made when there is a possible

obligation or a present obligation that may, but probably will not, require an oumow of_ resources. Where there is a possible

obligation or a present obligation in respect of lvhich the likelihood of oumow of resources is rernote, no provision or disclosure is

I

c
4l

1. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES AND NOTES TO ACCOUNTS

A) SIGI{IFICANT ACCOUNTING POLICIES
1, BASES OF PREPRATION OFFI ANCIAL STATEMENTS
The financial statements are prepared on the basic concept of going concern under historical cost convention on Accrual Basis by
following the Mercantile System of Accounting. These statements are in accordance with the requirements of Companies Act, 1956
and comply In all material aspects with the Accounting Standards referred to ln subsection (3C) of sectlon 211 of the Companies Act,
1956.

2. SALES

There is no sale during the financial year.

3, FIXED ASSETS

a) Fixed assets are stated at cost less depreciation.
b) The company does not have any Capital-Work-in-Progress

c) The Company does not have any Intanglble assets

5. DEPRECIATION AND AMORTIZATION

Depreciation on fixed asstes has been provided on Straight Line Method at the rates and in the manner prescribed in Schedule-Xlv to

the Companies Act,1956.

6. II{VESTI{ENTS
-Long term Investments are stated at Cost. Provision for dlminution in value of long term investment is made, if the diminution is not

temporary in nature.
-Current Investments are valued at lower of Cost or Realizable value. Realizable value means tie net value whlch can be realized in

ordinary course of business.

7. RETIREMENT BENEFITS

In respect of retirement benefit like gratuity,leave encnshment etc.payable to the employees at the time of retirement,liability is not
provided on the accrial basis.

8, DISCLOSURE OF EVENTS SUBSEQUENT TO THE BAI.ANCE SHEET

All the major events subsequent to balance sheet which have material effect on the working of the assessee,has been disclosed

wherever necessary,

9. TAXES ON INCOME
-Income tax is accounted for in accordance with Accounting Standard (AS)-22 issued by IOAI. It comprises both Current Tax and

Defered Tax.
-Current Tax is measured as the amount which is payable on the taxable income for the year calculated in terms of provisions

contained in the Income Tax Act at the rate prescribed there under.
-the tax effect of the timing difference that results between taxable Income and accounting Income and are capable of reversal in

one or more subsequent perids are recorded as deferred tax asset or deferred tax liability. deferred tax assets and liabilities are

recognized for future tax consequence attributable to timlng difference. They are measured using the substanuve enacted tax rates

and tax requlations.

made

!



13. CASH & CASH EQUTVQLEI{TS 
PLAZA WIRES ELECTRICALS PVT LTO

Cash & cash equivalents comprlse crsh and cash on deposit wlth banks and corporauons. The Company considers all highly liquid

investments wlth a remalnlng maturity at the date of purchase of three months or less and that are readily convertible to know
amounts of cash to be cash equivalents.

14. The Previous period figures have been regrouped/ reclassified, wherever necessry to conform to the current period

2. SHARE CAPTTAL

Rs,in Thousand

San Gu

As at
Particulars 44,651.00 44,2e6,OO

7,s00.00 7,500.00

3,103.00 3,103.00

a) Authorlzed
Equity Shares, tu.10 par value
7,50,000 Equity Shares

3,103.00 3,103.00

March 31, 2022 March 31, 2021
Particulars No. of Shares Amount No, of Shares Amount

3,10,300 3.10 3,10,300 3.10Equity Shares at the beginning
Equity Shares at the end 3,10,300 3.10 3,10,300 3.10

The company has only one class of shares refered to as equity shares having a par value of Rs. 10/-. Each holder of equity shares is

entitled to one vote per share

The details of shareholder holding more than 5% shares :

March 31, 2022 March 31,2021
Name of the shareholder No, of Shares o/o held No. of Shares o/o held
:ouitv Share

3,10,200 99.96 3,10,200 99.96

3, RESERVES & SURPLUS

As at
Particulars 44,651.00 44,286.OO

600.00

600.00 600.00

4,098.03

(0.77)

4,098.38

(0.3s)

a) Securities Premium Account
Opening Balance

Addition / deductions

Closing Balance

b) surplus/(Deficit) in Profit and Loss A/C
Balance as per last statement

Net Profit transferred from statement of profit & Loss account

avalable for appropriation

Net surplus/(defecit) in Plrofit and Loss A,/C 4,097.26 4,098.03

Grand Total 4,697.26 4,698.03

4.OTHER CURRENT LIABILITIES:

Particular
As at 3Ll03l2022 As at 3U03l2021

30.00 95,03

95.03

Sundry seditors

30.00

b) Issued, Subscribed & Pald up
310300 Equity Shares of Rs. lo/-each fully paidup.

600.00



s.CASH AND BANK BALANCE

Particular
t6 at3Ll03l2022 As at 3r/03/2021

Balance wlth Bank
Cash in hand

22.02

77,76
99.74

16.28

149.29

165.57

T,FINANCE COST

Particular
As at 3Ll 03l ZO22 As at 3U03/2021

Bank Charges 5.67

5.67

8 OTHER EXPENSES

Particular
As at 3r/03/2022 As at 3U03/2021

Auditors Remuneration

Professional charges

Fees & taxes

Income Tax

7.50

7.00

11.10 14.50

6.OTHER INCOME

Particular
As .t 31/03/2022 A3 at 31/03/2021

14.15Other Income 1

rcfrf) 14.15

-rrrr

7.50

2.00

,.:o



M/S PTAZA W|RE & ET ECTRTCALS pVT rTD.

Notes formlnt part of the financial statements

Note: Addltlonal lnformatlon to the flnancial statements

9

10

11

Nit

Rs.in Thousand

Nit

Nit

Nit

Nit

Nit

Contlngent llablliti€s and commitments (to the extent not provlded for)

l. Capltal Commitments

Capital expenditure contracted for at the end of the year but not
recognised as liabilities is as follows:

- Property, plant and equipment

il. Contigent Liabilities

i. Guarantees excluding financlal guarantees

ii. Other money for which the company is contingently liable'

Disclosures required under Section 22 of the Mlcro, Small and Medlum Ent€rprises Development Act, 2006

As at March 31,

2022

As at March 31,

z02t

Particulars

(i) Principal amount remaining unpaid to any supplier as at the end of the

accounting year

(ii) lnterest due thereon remaining u npaid to any supplier as at the end of

the accounting year

(iii) The amount of interest paid along with the amounts of the payment

made to the supplier beyond the appointed day

(iv) The amount of interest due and payable for the year

(v) The amount of interest accrued and remaining unpaid at the end of

the accountinB year

(vi) The amount of further interest due and payable even in the

succeeding year, untilsuch date when the interest dues as above are

actually paid

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

Nit

Nil

Nil

Earnings / Expenditure in foreign exchange

Particulars For the year

ended

31 March,2022

For the year

ended

31 March,2021

Expenditure ln foreign exchange Nil NiI

lAs at March 31, lAs at March 31,

lzozz lzoztPartlc0lars



OTHER STATUTORY OISCL05URE

aii

iv

vl

vii

viii
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The Company do not have any Benaml property, where any proceedlnt has been Inltlated or pendlnt aSalnslthe Companyfor holdlnS any

Eenamlproperty.

The Company have nottraded or lnvested ln Crypto currency or VlrtualCurrency durlnt reportlnt perlods.

The Company have not advanced or loaned or lnve5ted lundsto anyother person(s) or .ntlty(le$), lncludln! fo.elgn antltles (htermed la riesl with

the understandlnS that the lntermedlary shall:

(a)dlrectlyor lndlrectly lend or lnvest ln other persons or entihes ldentifled ln any manner whatsoever by or on behalfofthe Company

(Ultlmate Beneficiaries) or

(b)provlde any guarantee, securlty orthe llke to or on behalf ofthe Ultimate Beneficlarles

The Company have not recelved anyfund from any person(s) or entity(lei), including forelgn entltles {Funding ParW) wlth the understanding
(wh€ther recorded ln writlng or othe.wise) that the Company shalli

(a)directly or lndirectly lend or lnvert in other persons or entifiei ldentified ln any manner whatsoever by or on behalf ofthe FundlnS Party

(Ultimate EeneficiariesI or

(b)provide any guarantee, security orthe like on behalf ol the ultimate Beneficlarle'

The Company does not have anytransacion which rsl]ot recorded in the books ofaccountsthat has been surrend€red ordlsclosed as income

durin8 the year ln the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 (such at s€arch or suNey or any other relevant provblons of the lncome

Tax Act, 1961)

The Company does not have anytransaction which ! not recorded lnthe books of accounts that has been surrendered or dls€losed as income

during the year in the tax assessments underthe ncome Tax Act,1951(such as, search or suruey or any other relevant provlslonsofthe lncome

Tax Ad, 1951)

The Company does not have any borrowinSsfrom banks and fina ncia I lnstltutlons that are used for any other purpos€ other than the speciric

purpose forwhich it was taken at the reporting balance sheet date.

The Company has complied with the number of layers prescribed underclause (87) of section 2 oftheAct read with Companles (Restriction on

number of Layers) Rules,2017.

The Company is not declared as a wilful defaulter by any bank or financla I institution or othe. lender durinS the any reportlnS period.

Section 8 of the Compa nies Act, 2013 companies are required to dlsclose Srants or donatlons received durlng the year. Since, the Company ls not

cov€red under Section 8 of the Companies act. 2013, the said disclosure ls not applicable.

There are no charge or satlsfaction yetto be registered wlth ROC beyond the 5tatutory perlod bythe company as atthe reportlnS perlods.

.Durlng the reporting periods, the Company does not have any loans or advances ln the nature of loans elther repayable on demand or without

specifying any terms or period of repayment granted to promoteri, directors, (MPs and relat€d pertiei as perthe deflnition ofCompanies Act,

2013.

The Company has not Identifled any transactions or balances in any reportlng periods wlth companles whose name ls rtrucft off under section

248 of the Companies act, 2013 or section 560 of companies Act, 1955.

(lx) The company has no unrecorded t.ansactions in books of accounts that has been surrendered ordlsclosed as income durlngthe year in the

tax assessments underthe lncome Tax Act, 1951(such as, search or su.vey or any other relevant provlslon5 ofthe lncomeTax Act, 1961)

There are no charge or satlsfadion yet to be reglstered wrth ROC beyond the statutory period by the company as at the reportlng periods.
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M/5 PTAZA WIRE & ELESTRICALS PVT LTD,

Not6formlng pa.t oflhe financialst tements

13 Elnanclal Ratio
31.03.2022 3t.03.2021

3.33 7.74Current liabilltles

Oebt- Equity Ratio
Total Oebt5 (ln.luCing Govemm.nt

Grants)

Total Equtty

(Equity Share capltal+ Oth€r equity-

Sevaluatlon Serervc-Capltal

ned.omtlo. R.s.ru.l

Flnance CostiPrlnclple Rapayment of

long te.m Eorrowln$ durlntth€ Perlod

/vears

Oebt Service Covera8e Ratlo

Net Profit aItc, laxer + Non-aaih

operatinS

expens€s li.e, depreciation and othlr
amortirationr + lnterest I

Ave.aSe Totil Equl,

lop€nlng( Equlty Share capltal+ Other

equlty-Revaluatlon Eeserva.Capltal

Redepmtion Rese.ve)+Clorlnt (Equlty

Share Capital+Other Equity'Revaluatlon

Reserve-C.pltal Redepmtlon

neserve))/21

Ret!rn on Equity Ratio Net profit after tar Exceptional ltems

lnv€nlory Turnov€r Ratio Cost ol Goods Sold
Averate lnventory (openlnl balance+

clodnr balance/2)

N,ATrade Receivable T!roover Ratio Revenue from operations
Av€rage trade receivable (OpenhS

balance + closinr balance/21

N,ATrade Payable T!rnover Ratio
Purchase oi stock in t.ade and

materialconsumed

Average trade payable (Openint balance

+ closinr balance/2)

Net Capital Turnover Ratio Revenue ficm operations
Worklng capital(Current asset - current

liabllitiesl

Net profit afier (rr - Exceptionalltems Revenue from operatlons

Equity Share capltal + Other equ lty-

Revaluatlon ReserveGpltal

Sedepmtion R€seNe + TotalDebtr

lln.ludinc Gov.rnment Grants)

Return on Capital Employed
Profit Betore rnterert, Tax &

Exceptionalitem

11

1

2

3

5

6

7

8

9

10

Non €urr€nt lnvesgn€nB+ Flred

deposits with bank
Beturn on lnv€stment lnterest lncome on ixed deposlts

As per our report of even date attached for and on behalf of the Directors

Sonia Gupta

Director

FoTAOP&ASSOCIATES
Chartered Accountants

L

O.P.C. JAIN
Partner
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FOR PL.AZA wlRES & ELECTRICALS PvT LTO.

M/S PLAZA WIRES & ELECTRICALS PvT LTD.
SCHEDULE OF FIXED ASSETS AS ON 31.03.2022 PER INCOME TAX

ACCOUNTANTS

ANNEXURE.II

FoTAOP&ASSOCIATES
c

( Sonh GupG)

Direclor

New D€lhi

BLOCK '4"
AIR COMPRESSO
CELLULAR PHONE

COUNTING MACHINE

DIE

GENERATOR
HOT AIR DRYER & LOADER

MACHINERY
PRINTING MACHINE

COOLAR

't5./.
'1 .1 1

0.58
't.53

2.31

0.45

3.59

62.83

3.89

0.38

1 .'t 'l

0.58

1.53

2.31

0.45

3.59

62.83

3.89

0.38

0.17

0.09

0.23

0.35

oot
0.54

942

0.54

0.06

0.94

0.49

't.30

1.97

0.34

3.05

53.40

3.30

0.32

t.1l

0.54

1.53

0.45

3.59

02.83

3.E9

0.34

0_08 0.04 0_01 0.07 o.olTotal of 'A"
BLOCK "B'

76 62 76.62 ll,19 65 13 76.62CAR & VAN
Total of "8" 0.08 0.08 0.0t 0.07 0.0t

10%BLOCK'C"
3i8 28 60 31.77FACTORY EQUIPMENT 31.773r.77

7.09 7.09 071 638 709FURNITURE & FIXTURE

0 0,1 0.0a 0.00 0.03 0.04Total of "C"

BLOCK "E"
25% 055 0.55 0.14 o42 055TRAOE MARK

Total of 'E" 0.01, 0-00 0.00 0.00 0.00
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